
 

 1 

 
                                                                                                  Deliberazione n.___________ 
 

Adottata dal Direttore Generale in data __________________ 
 
OGGETTO: Assunzione a tempo indeterminato di n. 2 (due) unità appartenenti al profilo di Tecnico 

Sanitario di Radiologia Medica mediante utilizzazione graduatoria del Concorso Pubblico 
Unificato, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 10 posti di 
Tecnico Sanitario di Radiologia Medica – Area dei Professionisti della Salute e dei 
Funzionari – graduatoria approvata dall’ARES Sardegna con determinazione dirigenziale 
n. 1257 del 27/04/2023.  

 
PDEL/2023/1367 
________________________________________________________________________________ 
 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e 
posta a disposizione per la consultazione.                             
  
Il Direttore Generale                             Dott.ssa  Agnese Foddis 
Coadiuvato da 
Direttore Amministrativo                       Dott. Ennio Filigheddu 
Direttore Sanitario                                Dott. Raimondo Pinna 

 

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 
 

           
La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’ARNAS G. Brotzu  
SI X    NO □   

         

                                                                          
Su proposta della S.C. Risorse Umane e Relazioni Sindacali 
 

 

CONSIDERATO  che con determinazione dirigenziale n. 3037 del 11/10/2022, parzialmente 
rettificata con provvedimento n. 3283 del 03/11/2022, l’ARES Sardegna ha 
indetto un  Pubblico Concorso, per titoli ed esami, per la copertura a tempo 
indeterminato di n. 10 posti di Tecnico Sanitario di Radiologia Medica – Area dei 
Professionisti della Salute e dei Funzionari;  

VISTA             la determinazione dirigenziale n. 1257 del 27/04/2023 con la quale l’ARES 
Sardegna ha approvato le graduatorie di merito e dichiarato i vincitori relativi al 
Pubblico Concorso, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato 
di n. 10 posti di Tecnico Sanitario di Radiologia Medica – Area dei Professionisti 
della Salute e dei Funzionari; 

 
ATTESO   che con nota PEC del 07/08/2023 l’ARES Sardegna ha trasmesso n. 2 

nominativi, profilo Tecnico Sanitario di Radiologia Medica, collocati al 7° e 12° 
posto della graduatoria approvata con determinazione dirigenziale n. 1257 del 
27/04/2023, sezione riservata all’ARNAS G. Brotzu; 

 
CONSIDERATO che il candidato collocatosi in settima posizione ha dato la disponibilità 

all’assunzione, mentre il candidato collocatosi in dodicesima posizione non ha 

luisanna.perra
Font monospazio
1295

luisanna.perra
Font monospazio
21.09.2023

luisanna.perra
Font monospazio
21.09.2023



 

 2 

fornito nessun riscontro decadendo pertanto dalla graduatoria in questione; 
 

VISTA                la PEC del 08/08/2023, con la quale ARES Sardegna ha provveduto a trasmettere 
un ulteriore nominativo del candidato posizionatosi quattordicesimo nella 
medesima graduatoria; 

 

RITENUTO     di dover procedere all’assunzione di n. 2 unità, profilo professionale Tecnico 
Sanitario di Radiologia Medica; 

 CON il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario 

 
D E L I B E R A 

 
 
per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate: 
 

 
1) di procedere all’assunzione a tempo pieno ed indeterminato, di n. 2 (due) unità, profilo 

professionale Tecnico Sanitario di Radiologia Medica, collocatesi nelle posizioni n. 7 e 14 
della graduatoria relativa al Concorso Pubblico Unificato, per titoli  ed esami, approvata con 
Determina Dirigenziale ARES Sardegna con determina n. 1257 del 27/04/2023; 
 

2) di stipulare con i candidati i relativi contratti individuali di lavoro, previa verifica del 
possesso dei requisiti previsti dalla Legge per l’accesso agli impieghi presso gli Enti del 
SSN; 

 
3) di attribuire ai candidati il trattamento giuridico ed economico previsto dal vigente CCNL 

Comparto Sanità.  
 

 
 

Il Direttore Generale 
Dott.ssa Agnese Foddis 

 

Il Direttore Amministrativo                                                                     Il Direttore Sanitario 
   Dott. Ennio Filigheddu                                                                       Dott. Raimondo Pinna 
    
 

                    
 
 
Il Direttore  S.C. Risorse Umane e Relazioni Sindacali 
 Dott.ssa M. Teresa Garau 
 
 
 
I.F.O. Settore Giuridico: Roberta Addari 
 
 
 
Ass. Amministrativo estensore: Francesca Durzu 
 
 


		2023-09-06T13:34:27+0200
	ADDARI ROBERTA


		2023-09-08T15:15:14+0200
	GARAU MARIA TERESA


		2023-09-20T09:21:21+0200
	FILIGHEDDU ENNIO


		2023-09-20T15:45:07+0200
	PINNA RAIMONDO


		2023-09-21T10:33:24+0200
	FODDIS AGNESE


		2023-09-21T10:51:32+0200
	PERRA LUISANNA




